EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES

O Vereador André Brandino, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência, com
fundamento no art. 172, Inciso VIII e art. 231 do Regimento Interno, que seja encaminhada ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Lorenzo Pazolini, a seguinte:

INDICAÇÃO

Solicito retirada de uma árvore, situada no Beco São Tomé, próximo ao número 06, Bairro Nova Palestina-
Vitória- ES.

N° Protocolo SIC: 2025-097415

Chave de acesso: 11RE2-7ALT9

JUSTIFICATIVA
Faz-se necessário a retirada da árvore com urgência. Pois a referida árvore, está danificando a estrutura da
residência e calçada. Causando transtorno e insegurança ao munícipe que reside no local, transtorno
também aos pedestres que utilizam a calçada no dia a dia.

Vitória, Palácio Atílio Vivacqua 27 novembro de 2025.

                                                               VEREADOR ANDRÉ BRANDINO PEGO

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 3300330031003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da
Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330031003200310033003A005000

Assinado eletronicamente por André Brandino Pego em 02/12/2025 12:26

Checksum: 935FCD16908E058F7DB53B5F08D20244DDA9DC0A693A22B092871ABC69AED9BE

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.